
ZARZĄDZENIE NR 77/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2016  r., 
poz. 446) oraz art. 36a ust.1, 2 i 13 w  związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7  września 1991  roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.),

zarządza się, co  następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  
Miedźnie pani Wioletcie Skoczylas, na czas do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego, w tym również obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktyczno – wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne 
przepisy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się samodzielnemu referentowi ds. oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 034C4DB7-9E66-420E-9976-76E8C5020F8B. Podpisany Strona 1


		2017-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




